
Szanowni Paostwo 

Starostowie, Prezydenci, Burmistrzowie, Wójtowie Dyrektorzy, Nauczyciele 

 szkół i placówek województwa świętokrzyskiego 

W dniu 1 marca 2010 roku weszło w życie rozporządzenie zmieniające rozporządzenie w sprawie 

warunków, jakie muszą spełniad organizatorzy wypoczynku dla dzieci i młodzieży szkolnej, a także 

zasad jego organizowania i nadzorowania. Jedną ze zmian jest sposób zgłaszania wypoczynku i 

uruchomienie ogólnopolskiej elektronicznej bazy wypoczynku. Baza ma za zadanie służyd: 

 organizatorowi, który chce zgłosid wypoczynek do kuratorium oświaty,  

 rodzicom, instytucjom i innym osobom, którzy chcą sprawdzid czy  wypoczynek został zgłoszony, 

 kuratoriom oświaty i innym służbom, które są zaangażowane w  zarządzanie wypoczynkiem i 

jego kontrole. 

 W związku z powyższym Świętokrzyski Kurator Oświaty w dniu 8 kwietnia 2010 r. o godz. 10.00 w sali 

nr 13 Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach, Al. IX Wieków Kielc 3 (duża sala  

okrąglak), organizuje spotkanie informacyjne dla wszystkich zainteresowanych organizacją i 

bezpiecznym przebiegiem wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej w świetle nowych wymogów  

wynikających ze zmian w/w rozporządzenia. 

Spotkanie przeznaczone jest dla: wszystkich organizatorów wypoczynku, właścicieli obiektów 

hotelarskich, dyrektorów szkół, burs, internatów, schronisk młodzieżowych i innych obiektów w 

których organizowany jest wypoczynek dzieci i młodzieży. Ponadto w spotkaniu  uczestniczyd będą 

również przedstawiciele następujących instytucji, które czuwają nad przebiegiem i bezpieczeostwem 

wypoczynku: 

 Ministerstwa Edukacji Narodowej, 

 Świętokrzyskiego Paostwowego Inspektora Sanitarnego oraz powiatowych stacji, 

 Komendy Wojewódzkiej Straż Pożarnej 

 Komendy Wojewódzkiej Policji, 

 Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 

 

Świętokrzyski Kurator Oświaty zaprasza wszystkich zainteresowanych na powyższe spotkania. 

  

 Świętokrzyski Kurator Oświaty 

 Małgorzata Muzoł 


